

KRAJSKÁ HYGIENICKÁ STANICE ÚSTECKÉHO KRAJE SE SÍDLEM V ÚSTÍ NAD LABEM

adresa: Moskevská 1531/15, 40001 Ústí nad Labem, tel.: 477755110, e-mail: e-podatelna@khsusti.cz, ID: 8p3ai7n

V Ústí nad Labem dne 21. 2. 2023

Č. j. odesílatele:
Č. j.: KHSUL 8016/2023
Sp. značka: S-KHSUL 7834/2023
Vyřizuje: Wolfová Irena JUDr.
Telefon: +420477755177
E-mail: irena.wolfova@khsusti.cz
Počet listů/příloh: 1/0

Vyřízení žádosti o poskytnutí informace dle zákona č. 106/1999 Sb., ze dne 20. 2. 2023

Krajská hygienická stanice Ústeckého kraje se sídlem v Ústí nad Labem (dále jen „KHS“) obdržela dne 20. 2. 2023 Vaši žádost doplnění poskytnutí informace dle zákona č. 106/1999 Sb. o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů (dále jen zákon č. 106/1999 Sb.) ze dne 20. 2. 2023, kterou požadujete informaci dle zákona, a to:

1. Souhrn všech provedených kontrol stravovacích zařízení Vaší KHS od roku 2021 do konce roku 2022 v měsíčních intervalech.
2. Souhrn všech provedených kontrol stravovacích zařízení Vaší KHS ve zdravotnických zařízeních od roku 2017 do konce roku 2022 v měsíčních intervalech.

Vzhledem k tomu, že Vaše žádost o poskytnutí informace směřuje k poskytnutí zveřejněné informace, sdělujeme Vám údaje umožňující vyhledání a získání zveřejněné informace, tj. odkaz na internetovou stránku, kde se informace nachází:

<https://eregpublicsecure.ksrzis.cz/Registr/SZD/KontrolaStravovani/Index>

popř.

<https://www.khsusti.cz/> - stravování - Přehled SZD - celkový

Tímto považujeme Vaši žádost o poskytnutí informace ze dne 20. 2. 2022 za vyřízenou.

„otisk razítka“

MUDr. Lenka Šimůnková
ředitelka Krajské hygienické stanice Ústeckého kraje
se sídlem v Ústí nad Labem
(dokument je opatřen elektronickým podpisem)